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Joakim Nässén

Kommunstyrelsen

Val av ombud och ombudsinstruktion vid 
förenings-, bolags- och jordägarstämmor
        

Sammanfattning av ärendet
Mora kommun kallas årligen som part till en mängd olika bolags-, års- och 
förenings-stämmor där bland annat resultat- och balansräkning och 
ansvarsfrihet hanteras. Till respektive stämma utser kommunstyrelsen, ofta
med kort varsel, ett ombud som ska företräda kommunens intressen 
gällande ändamål, ekonomi, efterlevnad av direktiv samt övriga 
förhållanden av betydelse för kommunen. 

I Mora kommun har besluten om att utse ett ombud beslutats efter varje 
enskild kallelse. Orsa kommun har en annan modell där de under ett 
beslutstillfälle väljer ombud och ersättare till samtliga stämmor för hela 
mandatperioden. Till beslutet följer en ombudsinstruktion om att ombuden 
ska rösta för revisorernas förslag, under förutsättning att 
revisionsberättelsen rekommenderar ett fastställande av resultat- och 
balansräkning samt att styrelsen får ansvarsfrihet. Ombudsinstruktionen 
avser sådana frågor som inte är av större vikt eller av principiell 
beskaffenhet då dessa alltid ska behandlas av kommunfullmäktige.

Förslaget är att kommunfullmäktige i Mora kommun beslutar om en 
ordning likt den som beslutats i Orsa. Beslutet utgör även den fullmakt som
krävs av den som juridiskt äger aktierna vid en bolagsstämma. 

Beslutsunderlag
-

Förslag till beslut
1. Kommunfullmäktige väljer xx med xx som förste ersättare, xx som 

andre ersättare xx som tredje ersättare och xx som fjärde ersättare 
till kommunens ombud vid förenings-, bolags och jordägarstämmor 
för perioden 2019-2022.

2. Ombuden instrueras att rösta för revisorernas förslag, under 
förutsättning att revisionsberättelsen rekommenderar ett 
fastställande av resultat- och balansräkning samt att styrelsen får 
ansvarsfrihet.

3. Beslutet om ombud utgör även Mora kommuns fullmakt vid 
stämman. 

Sändlista
De valda
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